:

Ad veftrae Sanftitatis prxlentiam deilinamus ;

Dantes & concedentes eifdem, Epifcopo, Fratri, Archidiacono

,

Militibus, & Clericis, plenam
, generalem & liberam poteftatem,

ac fpeciale mandamm,
G3mplementum,perfe£lionem,ac totalem confummadonem pro-

nunciationis & reformationis praedidtamm : & omnia alia & iin-

Bula,

Qu£e,fuper reformarione pacis praedidtae,& fuper omnibus guer^

ris,difcordiis,Iiribus, controverfiiis , caulis
,
quxftionibus , dampnis,

& injuriis
,

petirioiribus & actionibus , reaiibus ,
perfonalibus , &

mixtis, qux fliemnt, & funt,vel effe polTent inter didum Regem
Francise & nos, occaiione quacumque, & prxmifla quoquo modo
contingendbus , veftrvE Sandtitatis circumfpedtio duxerit diffinien-

da, arbitraliter fententianda
,
praecipienda, ordinanda , difponenda,

pronuncianda : addenda, minuenda, corrigenda , interpretanda , feu
etiam declaranda; petendi, audiendi, recipiendi, acceptandi, omo-
•o^andi, roborandi, & vallandi

, per juramentum in animam nc^-

ftram pneftandum, & aliis modis & formis, de quibus eis videbi-
Uir expedire

:

De refponJionibHS
,
per Nmcios viva voce , intimandis.

BOnifacius Epifcopus , fervus fer\'orum Dei , Carilllmo in Chri- Ann
fto Filio, Edvardo Regi Angliae lUuftri , Salutem & Apofto- 13C

licam benedidtionem. An.

Venerabilem fratrem noftrum Wintonien. Epifcopum £^. i

& ejus focios, mx celfimdinis Nuntios, nuper ad noftram priefen- ^x .,

riam accedentes, & litteras, quas ipli nobis ex parte Regii prxfen- togr.

tarunt, affecldone confueta recepimus, & tam ea,qux iidem Nun-
tii nobis exponere voluerunt ,

quam ea , quae ipfx litterje conrine-

bant, audivimus & infpeximus diligenter.

Super quibus Nuntiis ipfis, in quantum in prompm , in abfentia

nuntiomm carillimi in Chrifto filii noftri Philippi Regis Franco-
mm illuftris, qiu nondum ad prxfentiam noftram pervenerant,fieri

pomit, duximus refpondendum.

Sane, fili cariflime, tenere te volumus, qu6d pafbnam tuam af^

redtu plenx profequimur caritatis, & necellitatibus mis, fpirimali-

ter , & temporaliter , & maxime in hiis qux falutem anims tuje

refpiciant ,
quibus indigere te novimus,intendimus falubriter provi-

dere.

Et, ecce ! ad prxfentiam wam unus ex Nundis ipfis revertinar,

qui de refponlione noftra hujuIrr:odi , & alias de mente noftra
,
pro-

ut fibi commifimus, te informare poterit viva voce.

Tuque nobis poteris per eum , vel alium , prout tibi videbitur,

voluntatem Regiam intimare.

Dat. Sculculx, 9. Kal. Septembr. Pontificatiis noftri anno fexto-